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Pořadí St. č. Příjmení Jméno Značka (výrobce) Typ Rok výroby Kategorie Body
1 19 Kuthan Jan PRAGA Super Picollo 1935 A1 35
2 11 Chrobok Daniel ROLLS ROYCE 20/25 1932 A1 63
3 6 Bernard Jiří AUSTIN 12 1930 A1 64
4 28 Týleová Tereza DKW F7 1938 A1 73
5 24 Pařík Aleš MG SA 1936 A1 74
6 3 Vaníček Milan SALMSON Grand Sport 1926 A1 78
7 23 Gajdoš Vladimír FIAT 1500 1936 A1 81
8 17 Dražka Jiří AERO 30 limuzina 1935 A1 97
9 27 Kubíček Karel ŠKODA Popular sanita 1937 A1 104

10 13 Linhart Adolf AERO 30 1934 A1 117
11 15 Řezníček Zdeněk MORRIS Six Fifteen 1934 A1 130
12 8 Krejza Petr CHEVROLET Truck 1930 A1 140
13 1 Stuna Zdeněk BUICK Model 10 1908 A1 149
14 20 Nevečeřal Petr AERO 30 1935 A1 215
15 9 Sochor Jan AERO 500 1930 A1 323

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Značka (výrobce) Typ Rok výroby Kategorie Body
1 71 Voňka Petr JAGUAR XK120 1952 A2 42
2 117 Nepovím Viktor TRIUMPH Spitfire 1979 A2 68
3 82 Rückerová Ludmila FIAT 600D 1960 A2 72
4 29 Dražka Jiří VW Brouk 1961 A2 75
5 114 Studentová Lucie TRIUMPH Spitfire 1975 A2 77
6 108 Ochotný Jaroslav FIAT 850 1970 A2 79
7 94 Cvikýř Václav FORD Cortina 1965 A2 81
8 75 Rek Pavel JAGUAR XK150 1958 A2 82
9 72 Malan Tomáš TRIUMPH Renoven 1951 A2 83

10 80 Regner Jiří TOYOTA Landcruiser 1978 A2 85
11 97 Strnadová Dagmar VW Brouk 11 Luxus 1965 A2 87
12 81 Rejlová Hana ŠKODA Felicia 1960 A2 91
13 103 Jedlička Zbyněk FIAT 1100 R 1968 A2 91
14 76 Lelek Ladislav CHEVROLET Corvette C1 1959 A2 95
15 43 Bednář Jan JAGUAR XJS 1979 A2 95
16 84 Hilman Libor HILLMAN MINX III.C 1961 A2 103
17 77 Praus Jaromír FIAT 600 1959 A2 106
18 106 Emrová Jiřina FIAT 500 F 1970 A2 107
19 87 Zikmund Vlastimil ŠKODA Octavia Super 1962 A2 109
20 105 Polach Petr FIAT 600D 1969 A2 112
21 83 Zábrodská Helena FIAT 600D 1960 A2 122
22 120 Diviš Antonín WARTBURG 1971 A2 122
23 95 Homolka Jan MERCEDES BENZ W 110 200 1965 A2 136
24 86 Fišer Ivo FIAT 600D 1962 A2 137
25 102 Emr Pavel FIAT 600 1968 A2 138
26 85 Fidranský Pavel ŠKODA Octavia 1962 A2 140
27 110 Šorm Dobroslav VW Brouk Fusca 1970 A2 140
28 115 Kopecký Luděk ALFA ROMEO Alfetta 1976 A2 144
29 93 Bartoníček Pavel ŠKODA 1000 1965 A2 151
30 107 Jiřička Ladislav SAAB 99 1970 A2 160

Automobily do r. v. 1945

Automobily r. v. 1945 - 1970+
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31 116 Škoda Jaroslav ŠKODA 110 R 1978 A2 160
32 118 Peteráč Luboš FORD Capri 1982 A2 165

73 Hofman Martin CADILLAC Serie 62 1957 A2 DNF
92 Pacák Milan DAIMLER Ferret Mk2/3 1964 A2 DNF

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Značka (výrobce) Typ Rok výroby Kategorie Body
1 52 Toulec Pavel CALTHORPE IVORY M 1 1933 M1 78
2 53 Munzar Jan JAWA 250 Horská 1935 M1 91
3 56 Valtera Zdeněk NSU OSL 600 1938 M1 99
4 55 Mikeš Petr PEUGEOT P112 1937 M1 103
5 119 Ježek Vladimír JAWA 250 Special 1936 M1 110
6 59 Kuková Martina ROYAL ENFIELD 350 WD/CO 1942 M1 112

42 Vaníček Tomáš PRAGA 500 BD 1928 M1 DNF
45 Vaníček Luboš ARIEL 500 OHV 1929 M1 DNF
50 Prokopec Filip ARIEL 500 1931 M1 DNF
57 Kout Jiří OGAR 4 1941 M1 DNF

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Značka (výrobce) Typ Rok výroby Kategorie Body
1 62 Pavelka Vladimír M 72 side 1952 M2 47
2 61 Arnošt Miroslav ČZ 150 C 1950 M2 147
3 64 Hustoles Josef ČZ 502/175 1962 M2 315

63 Mlynář Jaroslav JAWA 250 1960 M2 DNF

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Značka (výrobce) Typ Rok výroby Kategorie Body
1 19 Kuthan Jan PRAGA Super Picollo 1935 A1 35
2 71 Voňka Petr JAGUAR XK120 1952 A2 42
3 62 Pavelka Vladimír M 72 side 1952 M2 47
4 11 Chrobok Daniel ROLLS ROYCE 20/25 1932 A1 63
5 6 Bernard Jiří AUSTIN 12 1930 A1 64
6 117 Nepovím Viktor TRIUMPH Spitfire 1979 A2 68
7 82 Rückerová Ludmila FIAT 600D 1960 A2 72
8 28 Týleová Tereza DKW F7 1938 A1 73
9 24 Pařík Aleš MG SA 1936 A1 74

10 29 Dražka Jiří VW Brouk 1961 A2 75
11 114 Studentová Lucie TRIUMPH Spitfire 1975 A2 77
12 3 Vaníček Milan SALMSON Grand Sport 1926 A1 78
13 52 Toulec Pavel CALTHORPE IVORY M 1 1933 M1 78
14 108 Ochotný Jaroslav FIAT 850 1970 A2 79
15 23 Gajdoš Vladimír FIAT 1500 1936 A1 81
16 94 Cvikýř Václav FORD Cortina 1965 A2 81
17 75 Rek Pavel JAGUAR XK150 1958 A2 82
18 72 Malan Tomáš TRIUMPH Renoven 1951 A2 83
19 80 Regner Jiří TOYOTA Landcruiser 1978 A2 85
20 97 Strnadová Dagmar VW Brouk 11 Luxus 1965 A2 87
21 53 Munzar Jan JAWA 250 Horská 1935 M1 91
22 81 Rejlová Hana ŠKODA Felicia 1960 A2 91
23 103 Jedlička Zbyněk FIAT 1100 R 1968 A2 91
24 76 Lelek Ladislav CHEVROLET Corvette C1 1959 A2 95
25 43 Bednář Jan JAGUAR XJS 1979 A2 95

Motocykly do r. v. 1945

Motocykly r. v. 1945 - 1970

Absolutní pořadí
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26 17 Dražka Jiří AERO 30 limuzina 1935 A1 97
27 56 Valtera Zdeněk NSU OSL 600 1938 M1 99
28 55 Mikeš Petr PEUGEOT P112 1937 M1 103
29 84 Hilman Libor HILLMAN MINX III.C 1961 A2 103
30 27 Kubíček Karel ŠKODA Popular sanita 1937 A1 104
31 77 Praus Jaromír FIAT 600 1959 A2 106
32 106 Emrová Jiřina FIAT 500 F 1970 A2 107
33 87 Zikmund Vlastimil ŠKODA Octavia Super 1962 A2 109
34 119 Ježek Vladimír JAWA 250 Special 1936 M1 110
35 59 Kuková Martina ROYAL ENFIELD 350 WD/CO 1942 M1 112
36 105 Polach Petr FIAT 600D 1969 A2 112
37 13 Linhart Adolf AERO 30 1934 A1 117
38 83 Zábrodská Helena FIAT 600D 1960 A2 122
39 120 Diviš Antonín WARTBURG 1971 A2 122
40 15 Řezníček Zdeněk MORRIS Six Fifteen 1934 A1 130
41 95 Homolka Jan MERCEDES BENZ W 110 200 1965 A2 136
42 86 Fišer Ivo FIAT 600D 1962 A2 137
43 102 Emr Pavel FIAT 600 1968 A2 138
44 8 Krejza Petr CHEVROLET Truck 1930 A1 140
45 85 Fidranský Pavel ŠKODA Octavia 1962 A2 140
46 110 Šorm Dobroslav VW Brouk Fusca 1970 A2 140
47 115 Kopecký Luděk ALFA ROMEO Alfetta 1976 A2 144
48 61 Arnošt Miroslav ČZ 150 C 1950 M2 147
49 1 Stuna Zdeněk BUICK Model 10 1908 A1 149
50 93 Bartoníček Pavel ŠKODA 1000 1965 A2 151
51 107 Jiřička Ladislav SAAB 99 1970 A2 160
52 116 Škoda Jaroslav ŠKODA 110 R 1978 A2 160
53 118 Peteráč Luboš FORD Capri 1982 A2 165
54 20 Nevečeřal Petr AERO 30 1935 A1 215
55 64 Hustoles Josef ČZ 502/175 1962 M2 315
56 9 Sochor Jan AERO 500 1930 A1 323

42 Vaníček Tomáš PRAGA 500 BD 1928 M1 DNF
45 Vaníček Luboš ARIEL 500 OHV 1929 M1 DNF
50 Prokopec Filip ARIEL 500 1931 M1 DNF
57 Kout Jiří OGAR 4 1941 M1 DNF
73 Hofman Martin CADILLAC Serie 62 1957 A2 DNF
63 Mlynář Jaroslav JAWA 250 1960 M2 DNF
92 Pacák Milan DAIMLER Ferret Mk2/3 1964 A2 DNF


